Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Rabeia
Ferver~ de 848

Esta edição encontra-se no site oficiai deste ente.

Câmara Municipal de
Rabeia publica:

• Portaria 022/2022 - Nomeia servidor para o cargo de Coordenador de
Transporte

• Portaria 023/2022 - Nomeia servidor para o cargo de Subchefe de Seção
de Transportes e Logística

• Portaria 024/2022 - Nomeia servidor para o cargo de Assessor
Parlamentar

Câmara Transpare
Essa Câmara Mankftral tem Imprensa Oficial

Les exige Mie iodo gestor publique seus
atos no seu veiculo oficial para que a
gestáo seja ma ts transparente.
A Imprensa Oficial cumpre esse pape..

Imprensa Oficial
a publicidade letgal

levada a Saio

Gestor - Pedro Antonio Ribeiro da Silva / Secretário - Gabinete / Editor - Presidente
Av. Manoel Carneko, 327- 'tabela / BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YZUUPH/HB6E1EZESSHGHRQ

• Terça-feira
1 de Fevereiro de 2022
2 - Ano - N° 848 Itabela

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Portarias

PORTARIA N° 022, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia servidor para o Cargo de Coordenador de
Transportes

A Presidência da Cantara Municipal de ¡tabela — Bahia, no uso legal de suas
atribuições, nos termos da Lei Municipal n.° 509/2017 Anexo I, que cria cargos em Comissão
para servidores da Câmara Municipal

RESOLVE:

Art. 1.0 Nomear, o Sr. JOSEMAR XAVIER PEREIRA, portador do RG n°
13.149.757-06 SSP/BA, para o cargo de Coordenador de Transportes, CPC, Código
06, do Plano de Carreira dos Servidores Públicos do Poder Legislativo Municipal.

Art, 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Itabela-Ba, de 01 de Fevereiro de 2022.

Presidente

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YZUUPH/1-1B6E1EZESSHGHRQ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Diário Oficial do

LEGISLATIVO Itabela

PORTARIA P1 023, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Terça-feira
1 de Fevereiro de 2022

3 - Ano - N° 848

Nomeia servidor para o Cargo de Subchefe de
Seção de Transportes e Logística.

A Presidência da Câmara Municipal de Itabela - Bahia, no uso legal de suas
atribuições, nos termos da Lei Municipal n.° 509/2017 Anexo 1, que cria cargos em Comissão
para servidores da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1.0 Nomear, o Sr. ALAN NASCIMENTO DE JESUS, portador do RG n°
58,401.639-6 SSP/I3A, para o cargo de Subchefe de Seção de Transportes e
Logística, CPC, Código 11, do Plano de Carreira dos Servidores Públicos do Poder
Legislativo Municipal.

Au . 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Itabela-Ba, de 01 de Fevereiro de 2022.

Av.

PEDRO ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
Presidente

ttibeti - 8A CNN..
Centra' 8A 1 C:EP:45848090 127. -1-41(Te%

(7'373270-23303 eaminiirideitabelajba4o~

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YZUUPH/HS6E1EZESSHGHRQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

• Terça-feira
1 de Fevereiro de 2022
4 - Ano - N° 848

Itabela
Diário Oficial do

LEGISLAMO

PORTARIA 024, DE 01 FEVEREIRO DE 2022

Nomeia Servidor para o cargo de
Assessor Parlamentar.

A Presidência da Câmara Municipal de !tabela - Bahia, no uso legal
de suas atribuições, nos termos da Lei Municipal n.°429/2012 Anexo 1, que cria cargos
em Comissão para servidores da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1.0 Nomear, a pedido do Vereador Alex Alves Vieira, o Sr. MARIANO
RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO, portador do RG: 11.903.668-19 SSP/BA, para o
Cargo de Assessor Parlamentar, com o símbolo CPC - 005.

Art. 2.° Por efeito de remuneração, o nomeado é considerado como agente
político, freando suas atribuições a cargo do mandato do Vereador que o indicou, não
havendo, portanto, vínculo deste com a estrutura administrativa da Câmara Municipal
de ltabela - BA.

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de itabela-Ba. em 01 de fevereiro de 2022.

PEDRO ANTONIORBEIRO DA SILVA
Presidente

Câmara ltebvia - BA fICNIN; W84,544/0001-58

" ei 416;elio eraillOP, 1193W 1 eo C.entroAtabeta BA CEP 45348-COO
(13132704830 1 naradeltabeIa.bLovbr

CERTIFICAÇÃO DIGITAL YZUUPH/HS6E1EZESSHGHRQ

Esta edição encontra-se no sita oficial deste ente.